	桐梓县2018年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划学科教师指标分配表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	县
	特岗计划类别
	学段
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	科学
	心理健康
	幼儿园
	精准
扶贫
	小计

	1
	桐梓县
	国家级
	初中
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	
	1
	
	1
	
	2
	15

	2
	桐梓县
	国家级
	小学
	33
	18
	20
	
	
	5
	8
	5
	1
	1
	
	
	4
	95

	3
	桐梓县
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	38
	2
	40

	4
	小计
	　
	　
	35
	20
	21
	2
	1
	7
	9
	5
	2
	1
	1
	38
	8
	150

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	学校名称
	特岗计划类别
	学段
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	科学
	心理健康
	幼儿园
	精准
扶贫
	小计

	1
	水坝塘镇复兴中学
	国家级
	初中
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	2
	坡渡镇坡渡中学
	国家级
	初中
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	3
	松坎镇松坎学校
	国家级
	初中
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2

	4
	新站镇新站中学
	国家级
	初中
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1

	5
	大河镇中心学校
	国家级
	初中
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	6
	容光镇容光中学
	国家级
	初中
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	序号
	县
	特岗计划类别
	学段
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	科学
	心理健康
	幼儿园
	精准扶贫
	小计

	7
	花秋镇石关学校
	国家级
	初中
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	8
	花秋镇花秋中学
	国家级
	初中
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	9
	官仓镇官仓中学
	国家级
	初中
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	1

	10
	官仓镇太平中学
	国家级
	初中
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	11
	芭蕉镇新坪小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	12
	狮溪镇烫山小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	13
	羊磴中心学校
	国家级
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	4

	14
	坡渡镇中心学校
	国家级
	小学
	1
	1　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	2

	15
	坡渡镇回龙小学
	国家级
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	16
	坡渡镇火箭小学
	国家级
	小学
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	17
	坡渡镇高梁小学
	国家级
	小学
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	18
	坡渡镇桐元学校
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	19
	木瓜镇中心学校
	国家级
	小学
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6

	20
	木瓜镇白露小学
	国家级
	小学
	
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	21
	黄莲乡妙音小学
	国家级
	小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	22
	尧龙山镇水辽小学
	国家级
	小学
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	23
	尧龙山镇酒店小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	24
	松坎镇中心学校
	国家级
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2

	25
	松坎镇茶店小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	26
	松坎镇三元小学
	国家级
	小学
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	27
	松坎镇乐坪小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	28
	松坎镇柏山小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	序号
	县
	特岗计划类别
	学段
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	科学
	心理健康
	幼儿园
	精准扶贫
	小计

	29
	小水乡中心学校
	国家级
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	30
	小水乡合理小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	31
	夜郎镇中心学校
	国家级
	小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	4

	32
	夜郎镇中山小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	33
	夜郎镇联合小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	34
	夜郎镇大坪小学
	国家级
	小学
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	35
	新站镇和林小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	36
	新站镇向阳小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	37
	容光镇中心学校
	国家级
	小学
	1
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6

	38
	容光镇盘龙小学
	国家级
	小学
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	39
	容光镇海尔希望小学
	国家级
	小学
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	40
	风水镇中心学校
	国家级
	小学
	1
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	41
	花秋镇中心学校
	国家级
	小学
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	42
	花秋镇天生桥小学
	国家级
	小学
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	43
	高桥镇越红同心小学
	国家级
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	44
	高桥镇斋郎小学
	国家级
	小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	45
	高桥镇周市小学
	国家级
	小学
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	46
	高桥镇青杠小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	47
	高桥镇火石小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	48
	九坝镇蒲家小学
	国家级
	小学
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	49
	九坝镇沙坪小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	50
	九坝镇田沟小学
	国家级
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	序号
	县
	特岗计划类别
	学段
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	科学
	心理健康
	幼儿园
	精准扶贫
	小计

	51
	九坝镇九坝小学
	国家级
	小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	52
	官仓镇幸福小学
	国家级
	小学
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	53
	官仓镇星光小学
	国家级
	小学
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1　
	1

	54
	官仓镇响水小学
	国家级
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	55
	官仓镇太平小学
	国家级
	小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	56
	官仓镇中心学校
	国家级
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	57
	马鬃乡中心学校
	国家级
	小学
	1
	
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	58
	燎原镇中心学校
	国家级
	小学
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	59
	楚米镇银福小学
	国家级
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	60
	楚米镇元田小学
	国家级
	小学
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	61
	楚米镇福和希望小学
	国家级
	小学
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	62
	木瓜镇水银幼儿园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	3

	63
	木瓜镇水坝幼儿园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1　
	
	1

	64
	花秋镇天生桥幼儿园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	3

	65
	花秋镇石步幼儿园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	3

	66
	高桥镇周市幼儿园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	3

	67
	官仓镇响水幼儿园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	3

	68
	茅石镇新桥幼儿园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	2

	69
	九坝镇山堡幼儿园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	3

	70
	楚米镇幼儿园一分园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	5

	71
	楚米镇幼儿园二分园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	4

	72
	燎原镇幼儿园分园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	5

	序号
	县
	特岗计划类别
	学段
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	科学
	心理健康
	幼儿园
	精准扶贫
	小计

	73
	尧龙山镇酒店幼儿园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1

	74
	小水乡合理幼儿园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1

	75
	新站镇山坡幼儿园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1

	76
	容光镇盘龙幼儿园
	县级
	幼儿园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	77
	黄莲乡光大道竹幼儿园
	县级
	幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
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